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 Czterech piłkarzy Staru Starachowice otrzymało powołania do

reprezentacji swojej ligi na towarzyski mecz Hummel IV Liga – Liga

Okręgowa. Mecz odbędzie się 23 czerwca na stadionie w Busku Zdroju. W

najbliższą środę piłkarzy Staru czeka pojedynek finałowy rozgrywek

Okręgowego Pucharu Polski.

Michał Nowak, Mateusz Jagiełło, Włodzimierz Puton oraz Przemysław Śliwiński to

czwórka piłkarzy Staru Starachowice, którzy otrzymali powołania do drużyny

czwartej ligi na mecz organizowany przez Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej.

Rywalem czwartoligowców będzie ekipa złożona z najlepszych graczy

rywalizujących w tym sezonie na boiskach świętokrzyskiej ligi okręgowej, a więc na

poziomie o jeden niższym od IV Ligi.

W 22-osobowej kadrze czwartoligowców znalazło się miejsce dla zawodników

reprezentujących w tym sezonie aż 11 klubów. Najwięcej powołań na ten mecz

trafiło do piłkarzy Staru. Na stadionie AKS Busko zaprezentuje się czwórka naszych

piłkarzy.

Trenerem drużyny nie będzie jednak szkoleniowiec „zielono-czarnych” Tadeusz

Krawiec. Zespół ma poprowadzić duet Paweł Jaworek – Maciej Śmiech, którzy na co

dzień pracują w GKS Rudki oraz Moravii Morawica.
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Star gra o wszystko

Już tylko godziny dzielą nas od rozpoczęcia finałowego meczu rozgrywek Pucharu

Polski na szczeblu okręgu. Star Starachowice w środę (14 czerwca) zmierzy się w

tym spotkaniu z ekipą trzecioligowego KSZO Ostrowiec.

Mecz finałowy zostanie rozegrany na stadionie Suzuki Arena w Kielcach. Początek

meczu zaplanowano na godzinę 18.00.

Do Kielc wybiera się liczna grupa kibiców ze Starachowic, którzy gorącym

dopingiem będą zagrzewać do walki nasz zespół. Zawodnicy mogą liczyć na

wsparcie swoich sympatyków. Nasi piłkarze obiecują z kolei podjęcie walki w

decydującym meczu, który zarówno dla nich jak i działaczy Staru będzie okazją do

konfrontacji swoich umiejętności piłkarskich i określenia swojego potencjału.

- Ten finał jest dla nas doskonałym zakończeniem udanego sezonu. Finał to jeden

mecz, w którym oba zespoły dadzą z siebie wszystko. Drużyna z Ostrowca na pewno

jest faworytem, ale powiem tak: KSZO musi, My możemy to wygrać. Zapowiada się

niezwykły mecz – zapowiada Mirosław Świrta, prezes Staru Starachowice.

Transmisję z finałowego meczu zapowiada Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej na

swoim kanale Youtube.
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